ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH DŨNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND
 Hành Dũng, ngày 26 tháng 4 năm 2025

V/v thống nhất tiếp nhận

chương trình Khám chữa bệnh

nhân đạo các bệnh về mắt

Kính gửi:

  - Bệnh viện Mắt Sài Gòn – Sông Hàn

Thành phố Đà Nẵng;

- Sở Y tế Quảng Ngãi;

- Trung tâm y tế huyện Nghĩa Hành.

Căn cứ Kế hoạch số 43/KH-MSGH/2025 ngày 12/3/2025 của Bệnh viện

Mắt Sài Gòn – Sông Hàn về việc phối hợp khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo tại

huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi;

Công văn số 514/UBND, ngày 19/3/2025 của UBND huyện Nghĩa Hành

về việc tổ chức khám chữa bệnh nhân đạo tại huyện Nghĩa Hành của Bệnh viện

Mắt Sài Gòn – Sông Hàn;

UBND xã Hành Dũng có ý kiến như sau:

1. UBND xã Hành Dũng, huyện Nghĩa Hành thống nhất tiếp nhận Bệnh

viện Mắt Sài Gòn – Sông Hàn, Thành phố Đà Nẵng đến khám bệnh tại xã Hành

Dũng, cụ thể:

- Địa điểm: Trạm Y tế xã Hành Dũng, huyện Nghĩa Hành.

- Thời gian, số lượng bệnh nhân. (Bệnh viện Mắt Sài Gòn – Sông Hàn

Thành phố Đà Nẵng thống nhất sau với UBND xã Hành Dũng).

2. Đề nghị Bệnh viện Mắt Sài Gòn – Sông Hàn, Thành phố Đà Nẵng thực

hiện đầy đủ các nội dung theo Công văn số 514/UBND, ngày 19/3/2025 của

UBND huyện Nghĩa Hành; liên hệ trước với UBND xã Hành Dũng và xin phép

Sở Y tế Quảng Ngãi cho chủ trương để tiến hành thực hiện khám mắt cho người

dân trên địa bàn bảo đảm theo quy định.

UBND xã Hành Dũng có ý kiến như trên đề nghị Bệnh viện Mắt Sài Gòn

– Sông Hàn, Thành phố Đà Nẵng biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT; các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

         Huỳnh Tin

		2025-04-26T13:37:41+0700

		2025-04-26T15:56:26+0700

		2025-04-26T15:56:26+0700